[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________
_________
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории городского округа Нижняя Салда до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании решения Думы городского округа Нижняя Салда от 19.12.2019                 № 55/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями), решения Думы городского округа Нижняя Салда от 15.12.2020 № 69/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2021 год и  плановый период 2022  и 2023 годов», постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда» (с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории городского округа Нижняя Салда до 2024 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.11.2013 № 1165 (с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 11.02.2016 № 80, от 18.04.2016 № 269, от 19.12.2016 № 1125, от 06.03.2017 № 172, от 28.12.2017 № 1032, от 09.09.2020 № 468), следующие изменения:

1) В паспорте программы строки изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.
	«ВСЕГО: 278 922 114,15 руб.,

из них областной бюджет – 175 238 367,79 в т. ч.:
2014 год – 409 000,00;

2015 год – 0,00;

2016 год – 0,00;

2017 год – 0,00;

2018 год – 5 676 120,00;
2019 год – 83 399 800,00;

2020 год – 33 346 947,79;

2021 год – 52 406 500,00;

2022 год – 0,00;
2023 год – 0,00;

2024 год – 0,00.
местный бюджет – 103 683 746,36 в т.ч.:
2014 год – 2 028 000,00;
2015 год – 1 353 440,00;
2016 год – 1 323 734,00;
2017 год – 1 403 811,00;
2018 год – 2 256 097,00;
2019 год – 10 066 040,00;
2020 год – 41 684 760,36;

2021 год – 41 047 060,00;

2022 год – 2 520 804,00;
2023 год – 2 554 415,00;

2024 год – 0,00.

»;
2) приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 1);
3) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                     А.А. Матвеев